
ZARZĄDZENIE NR W0/20/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 2 lutego 2021r. 

w sprawie utworzenia Rejestru placów zabaw, miejsc rekreacji, siłowni 
napowietrznych zarządzanych przez Miasto Swidwin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z póź. zm.) zarządzam co następuje: 

1. Tworzy się  Rejestr placów zabaw, miejsc rekreacji i siłowni napowietrznych 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Usytuowanie Placów zabaw, miejsc rekreacji i siłowni napowietrznych przedstawiają  
mapy - załącznik nr 2. 

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Przedsiębiorczości „ Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

BURM 	Z MIASTA 

Piotr eliński 


